
RÁMcovÁ KuPNí SMLOUVA

Č.18/023/3062

uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

l
Smluvní Strany

1. Prodávající:
Společnost: Carling, spol. S r.O.
Sídlo: Hviezdoslavova 51, 627 00 Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 4871
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy: Ing. Milan Oplatek, jednatel
Osoba Zmocněná k jednání:

ıćo: 45477680
DIČ: cz45477680
Bankovní Spojení:
Společnost je plátcem DPH
(dále jen „prodávající“)

2., Kupující:
Společnost: Dopravní podnik města Brna, a.S.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo 656 46
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy: Ing. Miloš Havránek, generální ředitel
Osoba Zmocněná k jednání ve věcech smluvních:

Osoba Odpovědná ve věcech technických a opráv

IČO: 25508881
DIČ: c225508881
Bankovní Spojení:
Společnost je plátcem DPH
(dále jen „kupující")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího Znění:

Číslo smlouvy kupujícího: 18/023/3062 Strana 1 (celkem 6)



Předmět Smlouvy

1. Prodávající Se Zavazuje podle této Smlouvy na Základě Objednávek kupujícího dodat Zboží dále ve
Smlouvě Specifikované a převést na ného v Souladu S touto Smlouvou vlastnické právo ke Zboží a
kupující se Zavazuje Zboží dodané Od prodávajícího převzít a Zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.

2. Zbožím dodávaným na Základě této Smlouvy jsou protektorovaná pneu pro městský prOvOZ.
Specifikace vlastností Zboží a jeho množství je uvedena v příloze Č. 1 - Technická Specifikace a
ceník, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Předmětem smlouvy je rovněž ekologická likvidace opotřebených nebo poškozených pneu.
Množství Zboží, které je uvedené vTechnické Specifikací a ceníku, je množství předpokládané
Skutečné množství dodávek poskytnutých po dobu účinnosti této Smlouvy bude Odvislé Od
aktuálních potřeb kupujícího a Ztoho důvodu není kupující povinen celkové množství Odebrat.
Jednotkové ceny jsou po dobu trvání této Smlouvy neměnné a nejvýše přípustné bez ohledu na
Odebrané množství.

5. Prodávající není oprávněn dodat větší množství Zboží, než stanoví tato Smlouva nebo Objednávka.
Vpřípadě dodání většího množství Zboží, které nebude písemně Odsouhlaseno kupujícím,
Smlouva na tento přebytek není uzavřena a považuje Se za odmítnutí přebytečného množství
zboží kupujícím dle § 2093 Občanského Zákoníku.

lll
Smluvnícena

1. Smluvní strany se dohodly na následující celkové ceně Za kompletní plnění předmětu Smlouvy
(cena Za množství uvedené v příloze č. 1 - Technická Specifikace a ceník):

2 951 600,- Kč bez DPH
619 836,- Kč DPH

3 571 436,- Kč včetně DPH

Položkově je cena rozepsána v příloze Č. 1 - Technická Specifikace a cenik.

2. DPH bude připočteno vsouladu se zákonem ODPH vSaZbě platné ke dni uskutečnění
Zdanitelného plněníjednotlivé dílčí dodávky.

3. Uvedená cena je cenou celkovou, nejvýše přípustnou a pevnou. Ve Smluvní ceně je rovněž
zahrnuta manipulace a doprava Zboží do příslušného místa dodání - Skladu uvedeného na
objednávce kupujícího.

lV
Doba a místo plnění

1. Prodávajícíje povinen plnit předmět smlouvy vymezený v čl. Il Smlouvy po dobu určitou a tO Od
dne podpisu Smlouvy Oběma smluvními Stranami do 31.12.2018.

Číslo Smlouvy kupujícího: 18/023/3062 Strana 2 (celkem 6)



Lhůta pro plnění dodávek:
0 protektorovaná pneu do 10 pracovních dnů po Obdržení písemné Objednávky množství 30 ks

Od každé položky mimo měsíců:
0 Srpen cca 300 ks protektorů
0 Září cca 350 ks protektorů
0 říjen cca 400 ks protektorů

Prodávající dodá požadované Zboží do Skladů kupujícího:
- sklad Hviezdoslavova 1 a, Brno - Slatina
- Sklad Hudcova 74, Brno - Medlánky
- Sklad Jundrovská 57, Brno - Komín
Příslušný Sklad kupujícího bude vždy uveden na objednávce.

Objednávka kupujícího bude Zaslána písemně nebo faxem. K převzetí Objednávky prodávající
Zmocňuje tyto osoby: Leoš Novák, tel.: 777 601 558, e-mail: novak@carling.cz

V
Dodací podmínky

Přepravu Zboží určeného k protektorování bude zajišťovat na své náklady prodávající.
Prodávající je povinen dodat Zboží dle Objednávky kupujícího a musí jej Zabalit nebo Opatřit pro
přepravu, aby nedošlo k jeho poškození.
Prodávající může dodat zboží i před lhůtou uvedenou na objednávce
Zboží bude dodáno převzetím kupujícím vjeho Skladě na základě dodacího listu potvrzeného
oběma smluvními stranami.
Nebezpečí Za škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme Zboží Od prodávajícího.
Kupující se Stává vlastníkem kupovaného Zboží, jakmile jej převezme. Převzetí bude stvrzeno
podpisem S datem dodání zboží na dodacím listě.

Vl
Platební podmínky

Placení a fakturace:
Smluvní cena bude hrazena na základě faktur (daňových dokladů) prodávajícího vystavených
k datu plnění každé dílčí dodávky. Kupující je povinen fakturu Zaplatit do 30 ti dnů Od jejího
doručení. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky Z účtu kupujícího.

a) faktura musí Obsahovat:
0 číslo smlouvy kupujícího, číslo Objednávky
0 daňové náležitosti v Souladu .se Zákonem Č` 235/2004 Sb.
0 Označení bankovního Spojení prodávajícího

b) kupující může fakturu vrátit:
0 Obsahuje-li nesprávné cenové údaje
0 Obsahuje-li nesprávné náležitosti
0 chybí-li ve faktuře některé Z náležitostí

PO doručení Opravené faktury běží nová lhůta Splatnosti.

Forma platby:
Úhrada dodávek bude prováděna bezhotovostním převodem na bankovní účet
prodávajícího.

Číslo smlouvy kupujícího: 18/023/3062 Strana 3 (celkem 6)



3. Prodávající se ZavaZuje že:
a) pokud nastanou na jeho Straně Skutečnosti uvedené v §109 Zákona č.235/2004 Sb., oznámí
neprodleně tuto Skutečnost kupujícímu. Kupující je oprávněn v návaznosti na toto oznámení
postupovat v Souladu S § 109 a), a jako ručitel Za nezaplacenou daň uhradit DPH Z poskytnutých
Zdanitelných plnění Správci daně prodávajícího, a to na Osobní depositní účet prodávajícího
vedený u jeho finančního úřadu. Takto je oprávněn postupovat iv případech, že tyto skutečnosti
Zjistí i jiným Způsobem než na základě oznámení prodávajícího. Postup dle §109a) následně
oznámí kupující prodávajícímu.
b) číslo jím uvedeného bankovního Spojení, na které se bude provádět bezhotovostní úhrada Za
předmět plnění, je evidován v Souladu S §96 Zákona O DPH v registru plátců.

VII
Odpovědnost Za vady

1. Prodávající odpovídá Za to, že dodané Zboží bude mít vlastnosti zabezpečující řádné užívání Zboží
v městském provozu, Že bude dodáno dle podmínek uvedených v příloze Č. 1 této smlouvy a že
bude odpovídat veškerým technickým a bezpečnostním normám.

2. Prodávající poskytne kupujícímu Záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců od dodání Zboží na
Základě dodacího listu.

3. Vpřípadě, že dodané Zboží bude mít vady jakosti, množství nebo právní vady, je kupující
Oprávněn tyto vady u prodávajícího reklamovat bez Zbytečného odkladu po jejich Zjištění.
Reklamace musí mít písemnou formu a musi vní být uvedeno, jakým Způsobem se vady
projevují.

4. V případě, že prodávající obdrží reklamaci kupujícího, je povinen Se k ní bez Zbytečného odkladu
vyjádřit; tj. uvést, zda vadu uznává nebo v případě, že ji neuznává, uvést, Zjakého důvodu tomu
tak je. Oprávněné reklamace prodávajícívyřídív přiměřené lhůtě stanovené kupujícím.

5. Kupující je povinen zboží prohlédnout nebo Zařídit, aby bylo prohlédnuto co nejdříve po
přechodu nebezpečí škody na Zboží.

6. Vedle práv Z Odpovědnosti Za vady u podstatného či nepodstatného porušení smlouvy
Obsažených v Občanském Zákoníku, má kupujícív případě podstatného i nepodstatného porušení
smlouvy právo na náhradu nákladů vzniklých opravou vad prostřednictvím třetí Osoby. Kupující
prodávajícího na tuto alternativu upozorní a následně prokazatelně doloží prodávajícímu výši a
důvodnost vzniklých nákladů.

Vlll
Smluvní Sankce

1. Vpřípadě, že prodávající dodá smluvené zboží opožděně Či vadně, Zaplatí kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,02% denně Z ceny nedodaného Zboží. Obdobné se přiměřeně uplatní i v případě
prodlení prodávajícího s odstraněním Záručních vad Zboží.

2. V případě, že bude kupující v prodlení se zaplacením fakturované ceny, může prodávající uplatnit
úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky Za každý den prodlení.

3. Uplatněním nároku na Smluvní pokutu není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce
převyšující Sjednanou smluvní pokutu.

4. Smluvní sankce musí být druhé Smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musi být
doručeno. Ve vyúčtování musí být uvedena výše, důvod a splatnost Smluvní sankce. Smluvní
sankce může být také Započtena.

Číslo Smlouvy kupujícího: 18/023/3062 Strana 4 (celkem 6)



IX

Odstoupení Od Smlouvy a její výpovědı

l. V případě podstatného porušení povinností jedné Strany Z této Smlouvy je druhá Strana
Oprávněna Od Smlouvy odstoupit. Smluvní Strany se dohodly, Že Za podstatné porušení Smlouvy
pokládají prodlení S dodáním Zboží delší jednoho týdne a dále nezaplacení faktury S prodlením
delším jednoho měsíce.
Podstatným porušením smlouvyje rovněž:

0 nedodržení ujednání O Záruce Za jakost dle čl. Vll
0 Opakující se výskyt vad Zboží (čímž Se rozumí 3 a více vad, a tO i různých) nebo výskyt

vad Zboží, která Znemožňuje jeho řádné užívání.
V Ostatních případech porušení povinnosti Se má Za to, že jde O porušení nepodstatné.

2. V písemném Odstoupení od smlouvy musí odstupující Smluvní Strana uvést, v Čem Spatřuje důvod
odstoupení Od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody.

3. Odstoupením Od smlouvy není dotčeno právo na Zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu škody.
4. Každá Ze Smluvních Stran je Oprávněna smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodu.

Výpovědní doba Činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
řádném doručenívýpovědi druhé Smluvní Straně.

X
Ostatní Smluvní ujednání

1. Kupující není vázán Očekávaným ročním Odběrem uvedeným v příloze Č. 1 ~Technická Specifikace
a ceník. Uvedené množství je množstvím předpokládaným, kupující není povinen celkove
množství Odebrat.

2. Prodávající Zajistí na své náklady ekologickou likvidaci Opotřebovaných nebo poškozených pneu
určených na protektorování.

3. Práva a povinnosti Smluvních stran touto smlouvou neupravená Se řídí Obecně Závaznými
právními předpisy, zejména Občanským Zákoníkem.

4. Změny této Smlouvy jsou možné jen formou Číslovaných písemných dodatků, které budou platné
jen, budou-li řádně podepsané Oprávněnými zástupci Obou smluvních Stran.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
Originálních výtiscích.

6. Prodávající podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že kupujícíje povinným Subjektem v Souladu
Se Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“) a v Souladu a
Za podmínek stanovených v Zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní Obsažené nebo
z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen kupující Zveřejnit, Se nepovažují za Obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku ani Za důvěrný
údaj nebo Sdělení ve SmySIu ustanovení § 1730 Odst. 2 Občanského zákoníku. Podpisem této
Smlouvy dále bere prodávající na vědomí, Že Smlouva bude Zveřejněna na Portálu veřejné Správy
v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv (zákon O registru smluv).

Číslo Smlouvy kupujícího: 18/023/3062 Strana 5 (celkem 6)



7. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona c. 3110/2015 Sb., o Zvláštních
/í podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv.

8. Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha Č. 1 - Technická Specifikace a ceník,
9A Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva byla Sepsána podle jejich Skutečné a Svobodné vůle

Smlouvu přečetly, S jejím Obsahem SOuhlaSí, ujednání obsažená v této Smlouvě považují' Za
ujednání odpovídající dobrým mravům a ZáSadám poctivého Obchodního Styku, na důkaz Čehož
připojují vlastnoruční podpisy.

V Brně dne: liší Švlgš

jednatel

Číslo Smlouvy kupujícího: 18/023/3062

22 -m- 7.019
VBrně dne:

Dopravní podnik města Ma js.

Hlinky 64/151, Pisárky, 608 O . Bino

' 656 6

Strana 6 (Celkem 6)




